
  

ZARZĄDZENIE NR 46/2024 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w 2024 r. 

w Regionalnej Placówce Opiekuńczo - Terapeutycznej w Ignatkach-Osiedle 

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.1)) oraz art. 196 ust. 1, 3 i 4 w zw. z art. 93 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1426 z późn. zm.2)) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Regionalnej Placówce 

Opiekuńczo - Terapeutycznej w Ignatkach - Osiedle w roku 2024 w wysokości 20 239,51 zł (słownie: 

dwadzieścia tysięcy dwieście trzydzieści dziewięć złotych 51/100). 

§ 2. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Marszałek Województwa 

Artur Kosicki 

                                                      
1)  Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i 1688. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1429. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 lutego 2024 r.

Poz. 1178


		2024-02-28T13:33:02+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




